ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio nº 144/2019 - CMID

Assis, 12 de março de 2019.

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis - SP

Ref.: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei nº 07/2019

Excelentíssimo Prefeito,

Considerando a resposta ao Ofício nº 134/2019 - CMID, encaminhada
a esta Casa de Leis, por meio do Ofício DA nº 39/2019, o Presidente da respectiva
Comissão, objetivando maiores esclarecimentos, vem à presença de Vossa Senhoria
requerer as seguintes informações:

1) É de conhecimento desta Comissão que algumas etapas contidas
no Termo do Convênio já foram concluídas, sendo assim, qual o
motivo de não ter sido realizada, ainda, a prestação de contas para
que os valores sejam repassados ao Município?

2) Tendo em vista que a Prefeitura está realizando as obras com
recursos do Município, de quais fichas estes recursos estão sendo
retirados?

Sem mais, externamos a Vossa Excelência nossos cumprimentos.

Atenciosamente,

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br